•
~ouva .4umc~/ de 9JatVtt
Praça D. Pedro li, 1-50 - Centro - CEP 17015-230 - Fone: (14) 3235-0600

~au
~
CORAÇÃO DE
SÃO PAULO

REQUERIMENTO 66/20

SENHOR PRESIDENTE:

R E Q U E R E M O S à douta Mesa, na forma regimental,

o endereçamento de ofício ao Senhor Presidente da EMDURB, Elizeu Eclair Teixeira

Borges, solicitando-lhe o estudo de viabilidade e se possível implantação de

redutor de velocidade defronte ao imóvel 01-20 da Rua Aldo Apparecido

Marcelino, Jardim Andorfato.

Ressaltamos que muitos motoristas transitam pelo

referido trecho em alta velocidade, gerando o risco de acidentes. Desta forma, a

adoção de medidas que dificultem essa prática se faz necessária, motivo pelo qual

pedimos o atendimento deste nosso pleito e reiteramos o Requerimento 805/19, de

07 de outubro de 2019.

Sala "Benedito Moreira Pinto", em

03 de fevereiro de 2020

YA~~

OFICIADO

Oficio DAL SAA 18/20
04/02/2020

Daniela Pachec~lrn de Almeida
Chefe do Serviço de Atlv. Auxiliares